Universidad Nacional de Cérdoba

1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-5945-E-UNC-DECH#FCM

Referencia: 06-2023-13ME GRADUADOS

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

CORDOBA, CORDOBA

Lunes 27 de Noviembre de 2023

Que existen alumnos/as que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de

estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

Carrera: 301 Medicina

Titulo: 959 Meédica

GALAZ, MARIA EUGENIA
LAIME, ANAHI RENEE
PEREYRA, CECILIA CAROLINA
PERISSINOTTO, KARENINA
PIOVANO, ROCIO BELEN
PLAZA, YAMILA RITA

POZO, DANIELA EMILCE
RODRIGUEZ INFANTE, MARIA ROSA
RODRIGUEZ, SABRINA AILEN
SAAL, MARIA CELESTE
SALGADO, CARMINA

SORIA, PAULA MILAGROS
TOMATIS, LUCILA

VARGAS, JOSEFINA
VILLEGAS, VALERIA DENISE
ZANGLA HERNANDEZ, SOFIA

Nota:

Documento

DNI 36054445
DNI 40820285
DNI 41827444
DNI 42562105
DNI 41965758
DNI 40964367
DNI 35825404
DNI 38217848
DNI 38884019
DNI 42476447
DNI 41680014
DNI 39996831
DNI 39971698
DNI 42263291
DNI 42258989
DNI 40678539

06-2023-13ME

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

F. Nacim.

03/02/1992
09/12/1997
31/03/1999
25/03/2000
08/07/1999
14/08/1998
20/01/1991
30/10/1994
14/07/1995
12/06/2000
26/11/1998
13/02/1997
17/07/1997
09/02/2000
15/11/1999
05/01/1998

Ing

2011
2016
2017
2018
2018
2017
2010
2015
2015
2018
2017
2016
2017
2018
2018
2016

F. Ingreso

07/12/2010
11/12/2015
06/12/2016
18/12/2017
04/12/2017
15/12/2016
09/12/2009
16/12/2014
11/12/2014
11/12/2017
06/06/2017
21/12/2015
14/12/2016
18/12/2017
18/12/2017
21/12/2015

F. Egreso

22/11/2023
22/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
15/11/2023



Titulo: 959 Meédico

PACUTA, JUAN ALBERTO SANTIAGO
PANI, MARTIN NICOLAS

PATINO PIZARRO, RODRIGO
MAXIMILIANO

PINOTTI, JOSE IGNACIO

POZ0O BORDON, JOSE MIGUEL
QUINTEROS LORENZATTI, ALVARO
QUIROGA, FRANCISCO EZEQUIEL
ROLDAN, JUAN CRUZ

ROLON, CARLOS JAVIER

ROMANO, FRANCO

SEGUEL, RAMIRO

SIMES DIAZ, ISAAC ABRAHAM
SOBRERO, JOSE

DNI 30148747
DNI 26309457

DNI 41909162

DNI 40417934
DNI 33270559
DNI 41905766
DNI 40418168
DNI 40161844
DNI 41503558
DNI 38909487
DNI 40683133
DNI 39016145
DNI 41680186

VAZQUEZ DE NOVOA, FRANCISCO MARTIN DNI 40681917

ZARAGOZA, IMANOL

Cantidad: 31

Articulo 2°.- Registrar y comunicar.

Digitally signed by CUNEO Maria Marta

Date: 2023.11.27 10:13:38 ART

Location: Ciudad de Cérdoba

Maria Cuneo

Secretaria Técnica

Secretaria Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

DNI 40162183

argentina 25/07/1984 2004
argentina 30/01/1978 1997
argentina 17/05/1999 2017
argentina 18/07/1997 2016
argentina 19/09/1987 2008
argentina 13/02/2000 2018
argentina 20/02/1998 2016
argentina 19/11/1996 2016
argentina 26/11/1998 2017
argentina 05/05/1995 2015
argentina 31/08/1997 2017
argentina 17/07/1996 2016
argentina 17/12/1998 2017
argentina 11/12/1997 2016
argentina 05/02/1998 2016

05/02/2004 15/11/2023
04/02/1997 15/11/2023

13/12/2016 15/11/2023

16/12/2015 15/11/2023
01/02/2008 15/11/2023
14/12/2017 15/11/2023
23/12/2015 15/11/2023
15/12/2015 15/11/2023
16/12/2016 15/11/2023
16/12/2014 15/11/2023
15/12/2016 15/11/2023
09/12/2015 15/11/2023
21/06/2017 15/11/2023
10/12/2015 15/11/2023
13/06/2016 15/11/2023

Digitally signed by PAGLINI Patricia Adriana
Date: 2023.11.27 13:58:15 ART
Location: Ciudad de Cérdoba

Patricia Paglini
Vicedecana

Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Cérdoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.11.27 13:58:16 -03'00'
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